

# **A.S.H. NORD ApS**

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/07/2015**

---

**Mohammad Mahfoud**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

A.S.H. NORD ApS  
Frederiksborgvej 37, st tv  
2400 København NV

CVR-nr: 32895131

Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive køreskole.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 11.544 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>179.312</b>	<b>243.068</b>
Personaleomkostninger .....	1	-101.080	-203.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-53.516	-53.516
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>24.716</b>	<b>-14.274</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-6.154	-8.544
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.562</b>	<b>-22.818</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.562</b>	<b>-22.818</b>
Skat af årets resultat .....	3	-7.018	4.375
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.544</b>	<b>-18.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.544	-18.443
<b>I alt .....</b>		<b>11.544</b>	<b>-18.443</b>

# Balance 30. september 2014

## Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		93.822	147.348
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>93.822</b>	<b>147.348</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>93.822</b>	<b>147.348</b>
Udskudte skatteaktiver .....		58.127	65.145
Andre tilgodehavender .....		0	51.088
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		123.511	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>181.638</b>	<b>116.233</b>
Likvide beholdninger .....		21.348	21.490
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>202.986</b>	<b>137.723</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>296.808</b>	<b>285.071</b>

# Balance 30. september 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-115.366	-126.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-35.366</b>	<b>-46.900</b>
Gæld til banker .....		89.651	167.589
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.651</b>	<b>167.589</b>
Anden gæld .....		242.523	164.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>242.523</b>	<b>164.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>332.174</b>	<b>331.971</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>296.808</b>	<b>285.071</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	99.460	188.740
Andre omkostninger til social sikring	1.620	10.463
Øvrige personaleomkostninger	0	4.623
	<b>101.080</b>	<b>203.826</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	6.154	8.544
Rentetillæg, SKAT	0	0
	<b>6.154</b>	<b>8.544</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Ændring af udskudt skat	7.018	-4.375
	<b>7.018</b>	<b>-4.375</b>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-126.902	-46.910
Årets resultat	0	11.544	11.544
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-115.366</b>	<b>-35.366</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.